Ressalvou, além disso, que, conforme decisão proferida nos autos da Impugnação de Crédito nº 

5000691-53.2025.8.24.0536, houve a retificação do crédito de titularidade da empresa COLLOR 

MALHAS LTDA., na Classe dos Credores ME/EPP, para o montante de R$ 121.271,21 (cento e vinte 

e um mil, duzentos e setenta e um reais e vinte e um centavos). Observou, ainda, que o sócio-

administrador da referida empresa é irmão do sócio-administrador das Recuperandas, Sr. Rildo Heil, 

razão pela qual a mesma terá impedimento de voto, nos termos do art. 43, parágrafo único, da Lei